
REGIONÁLNÍ ROZDÍLY V DEMOGRAFICKÉM, SOCIÁLNÍM A EKONOMICKÉM VÝVOJI  ČESKÉ REPUBLIKY 83

Seznam použité literatury a informačních zdrojů 

Publikace ČSÚ 
Regionální rozdíly v demografickém, sociálním a ekonomickém vývoji kraje  
v letech 2000 až 2005 – publikace zpracované v krajích (2006) 
[1] Jihočeský kraj 
[2] Plzeňský kraj 
[3] Karlovarský kraj 
[4] Ústecký kraj 
[5] Liberecký kraj 
[6] Královéhradecký kraj 
[7] Pardubický kraj 
[8] Jihomoravský kraj 
[9] Olomoucký kraj 
[10] Zlínský kraj 
[11] Moravskoslezský kraj 

Ostatní publikace ČSÚ: 
[12] Analýza regionálních rozdílů v ČR v letech 1995-2004. ČSÚ, 2006. 
[13] Analýza regionálních rozdílů v ČR v letech 1996-2001. ČSÚ, 2003. 
[14] Analýza bytové výstavby v územích ČR v letech 1997-2005. ČSÚ 2006. 
[15] Ekonomická aktivita obyvatelstva, ČSÚ, 2003. 
[16] Sčítání lidu, domů a bytů k 1.3.2001 – dojížďka a vyjížďka. ČSÚ, 2004. 
[17] Demografická ročenka krajů České republiky 1991 až 2005. ČSÚ, 2006. 
[18] Demografická ročenka správních obvodů obcí s rozšířenou působností 1995 až 2005. ČSÚ, 

2006. 
[19] Cizinci v České republice. ČSÚ, 2006. 
[20] Úmrtnostní tabulky za okresy ČR v období 2001 až 2005. ČSÚ, 2007. 
 

Další publikace: 
[21] Statistická ročenka životního prostředí ČR. CENIA, Česká informační agentura životního 

prostředí, 2006 
[22] Hendl, J. Přehled statistických metod zpracování dat. Portál, Praha 2004. 
[23] Hindls, R., Kaňoková, J., Novák I. Metody statistické analýzy pro ekonomy. Management Press, 

Praha 1997. 
[24] Kubanová, J. Statistické metody pro ekonomickou a technickou praxi. Statis, Bratislava, 2004. 

 
Ostatní informační zdroje: 
Regionální databáze ČSÚ, časové řady  
Dodatečné zpracování dat SLDB 2001  
Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium 
Ministerstvo financí ČR 
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR 
 
Internetové adresy: 
www.czso.cz www.mvcr.cz www.mdcr.cz www.mapy.cz  
www.volby.cz www.uzis.cz www.rsd.cz www.uur.cz 
http://portal.mpsv.cz www.uiv.cz www.iriscrr.cz www.mfcr.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 


